
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691691

Prodej bytu 3+1, 65 m2, OV, Hradec Králové, ul. Smetanovo nábřeží

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej bytu 3+1, 65 m2, OV, Hradec Králové,
ul. Smetanovo nábřeží
ČÍSLO ZAKÁZKY: 641923 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hradec Králové, Smetanovo nábřeží

Prodej bytu 3+1, 65 m2, OV, Hradec Králové, ul. Smetanovo
nábřeží

, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje prodej bytu 3+1 v OV s výhledem
do zeleně a na řeku, Smetanovo nábřeží-Hradec Králové. Jedná se
o hezký světlý byt v původním udržovaném stavu v OV o výměře
65,7 m s lodžií a další lodžií na patře přístupnou z chodby (další
úložný prostor), k bytu náleží sklepní koje. Byt se nachází v 8. patře
z celkových 8. Vstup do pokojů je samostatný z chodby,
samostatná koupelna a wc. Z jednoho pokoje je vstup na lodžii. Byt
má zavedený plyn do kuchyně na vaření, topení je dálkové, teplá
voda také dálkově. Dům je udržovaný, má nová plastová okna, je
zateplený. V blízkosti je obchod a další služby. Byt lze koupit na
hypoteční úvěr, který vám zajistí makléř Martin Kareš. Ev. číslo:
641309. Energetický štítek: C (76 kWh/m2/rok).

CENA: (za nemovitost) 4 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 8

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha
(m2)

65

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Vybaveno Nezařízeno

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2691691

Prodej bytu 3+1, 65 m2, OV, Hradec Králové, ul. Smetanovo nábřeží

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 65
Realitní makléř

Martin Kareš
Mobil: 724 322 483
kares@dumrealit.cz

2 / 2


